Собрание депутатов Энгельсского муниципального района
Саратовской области

Четвертое (совместное) заседание

Р Е Ш Е Н И Е

от 28 февраля 2019 года                    № 10/04-2019

О вопросах надлежащего исполнения условий
договора о предоставлении бюджетного кредита на
пополнение остатков средств на счетах бюджетов
субъектов Российской Федерации (местных
бюджетов), заключаемого от имени Энгельсского
муниципального района

В соответствии с частью 4 статьи 93.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
статьей 26 Устава Энгельсского муниципального района Саратовской области, принятого на
местном референдуме 22 декабря 1996 года, Решением Собрания депутатов Энгельсского
муниципального района от 20 июля 2017 года № 191/28-05 «Об избрании Главы
Энгельсского муниципального района», в соответствии с приказом Минфина России от
26 июля 2013 года № 74н «О порядке заключения и форме Договора о предоставлении
бюджетного кредита на пополнение остатков средств на счетах бюджетов субъектов
Российской Федерации (местных бюджетов)»,

Собрание депутатов Энгельсского муниципального района

РЕШИЛО:

1. Установить, что обязанности по обеспечению надлежащего исполнения условий

договора о предоставлении бюджетного кредита на пополнение остатков средств на счетах
бюджетов субъектов Российской Федерации (местных бюджетов), заключаемого
администрацией Энгельсского муниципального района с Управлением Федерального
казначейства по Саратовской области от имени Энгельсского муниципального района,
осуществляет орган местного самоуправления - Глава Энгельсского муниципального
района Стрелюхин Александр Михайлович.

2. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Комитет по

экономике, управлению имуществом, промышленности и развитию потребительского
рынка.

Председатель Собрания депутатов
Энгельсского муниципального района                   С.Е. Горевский

Глава Энгельсского
муниципального района                   А.М. Стрелюхин